B/9
RKV325
Rezacie náradie k Cu a Al káblom
RKV500
Rezacie náradie k Cu a Al káblom s teleskopickou rukoväťou
RKV1000
Rezacie náradie k Cu a Al káblom s teleskopickou rukoväťou, stojanom
a prenosnou taškou

DÍžka: 200 mm
Hmotnosť: 370 g
KB-1000
Odizolovacie kliešte
s izoláciou do 1000 V~
DÍžka: 160 mm
Hmotnosť: 230 g
STN EN 60900 STN EN 60900
P R Í S L U Š N É  N O R M Y P R Í S L U Š N É  N O R M Y
Skrutkovače s magnetickými koncovkami
s izoláciou do 1000 V~
Obj. číslo Typ, rozmery
SD375F plochý, 3×75 mm
SD4100F plochý, 4×100 mm
SD5125F plochý, 5×125 mm
SD6100F plochý, 6×100 mm
SD6125F plochý, 6×125 mm
SD6150F plochý, 6×150 mm
SD375S krížový, 3×75 mm
SD4100S krížový, 4×100 mm
SD5125S krížový, 5×125 mm
SD6100S krížový, 6×100 mm
SD6125S krížový, 6×125 mm
SD6150S krížový, 6×150 mm
Skrutkovače s magnetickými koncovkami
s izoláciou do 1000 V~
Obj. číslo Typ, rozmery
SZ375F plochý, 3×75 mm
SZ4100F plochý, 4×100 mm
SZ5125F plochý, 5×125 mm
SZ6100F plochý, 6×100 mm
SZ6125F plochý, 6×125 mm
SZ6150F plochý, 6×150 mm
SZ375S krížový, 3×75 mm
SZ4100S krížový, 4×100 mm
SZ5125S krížový, 5×125 mm
SZ6100S krížový, 6×100 mm
SZ6125S krížový, 6×125 mm
SZ6150S krížový, 6×150 mm
TRACON SLOVAKIA s.r.o., Rozmarínová 10, 945 01 Komárno
Tel.: 035/77 31 082, 77 33 251 • Fax: 035/77 32 281, 77 33 250 • e-mail: tracon@tracon.sk • www.traconelectric.com
KC-1000
Kliešte štípacie s izoláciou

DÍžka: 160 mm
TG008
Náradie k inštalácii sťahovacích
pások
Šírka pások: 2,2-4,8 mm
Hmotnosť: 320 g
DÍžka: 160 mm
TG010
Náradie k inštalácii sťahovacích
pások
Šírka pások: 3,6-13 mm
Hmotnosť: 320 g
DÍžka: 195 mm
Obj. číslo d×l (mm) L (mm)
SZ6 6×25 49.5
SZ6/30 6×30 59
Obj. číslo d×l (mm) L (mm)
SZ8 8×30 59.8
SZ8/6 8×60 90.7
TEST